
Referat, møte 22. november 2023. FAU og klassekontakter 

Møtet ble ledet av Øyvind Bjelland, FAU-leder. Det var invitert 28 personer til møtet, FAU, vara 
og representanter, samt klassekontaktene fra hvert trinn. Oppmøtet bestod av 18 personer. Trinn 4 
var ikke representerte (hverken av FAU-representanter eller klassekontakter).  

Referent: Andreas Roaldsnes, FAU-representant Trinn 1.  

 

Møtet startet med en diskusjon om hvordan vi skal forholde oss til dyrtid 

Temaet ble diskutert i forrige FAU-møte. Diskusjonen tas nå også med klassekontakter ifm.  
innsamling av penger i regi av klassekontakter (klasse-kasse). FAU ønsker et minimum hva 
gjelder foreldrebetaling. 
 
-Et grep som nevnes av en klassekontakt er tydeliggjøring rundt frivillighet. 
-Moderering på Spond eller andre medier klassekontakter bruker. Det kan for eksempel være at 
klassekontakter skriver i kommentarfelt: "Ikke bekreft vipps". 
- Heller ikke skriv navnet på barnet via Vipps, er en annen tilbakemelding. 
- Vi innser underveis i diskusjonen at det mangler nettverk for klassekontaktene 
- Enighet om at FAU utferdiger et skriv som sier noe om regler/premisser for innsamling av 
penger fra foreldre.  

FAU tar tak i dette ved neste møte, og sender ut til klassekontaktene. 
 

Juleverksted 2023.  

Juleverkstedet ender opp med å ikke arrangeres da det er for lite tid til forberedelser, samt 
at helgene frem mot jul er fullt opp av ulike arrangement i regi av idretten. 
 

- Det er full enighet om å heller arrangere en juletrefest i Januar. 
 

- FAU ser på muligheten til omdisponering av støtte til kurs (tildeling av midler fra 
tilskuddsordning fra Bergen kommune) i neste FAU-møte som avholdes i desember. 
 

- FAU-leder har booket hele skolen søndag 21 Januar kl 11-15. 
Arrangementet holdes i tidsrommet kl. 12-14. 
 

 
Tematikker for juletrefesten. 
Idémyldring på hva arrangementet skal inneholde og hvem som er ansvarlige for hver del av 
arrangementet. Underveis i idémyldringen tok ulike trinn på seg ansvaret for gjennomføringen på 
eget initiativ.  

Liste over foreslåtte aktiviteter: 
Kanonball - Trinn 6 tar gymsalen og kanonball. 
Disco - 
Dans - 
Kahoot-post - 



Rebus - Trinn 5 med hjelp fra Trinn 1. 
Kafé - Trinn 4 og 7. 
Klippe og klistermerker - et hobbyrom. Trinn 2 ønsker å ta seg av denne posten. 
Neglerom sammen med hobbyrommet. Trinn 5 og 2 sammen. 
Påmeldinger - Trinn 3 lager invitasjonene. Disse distribueres og samles inn igjen av skolen 
gjennom lærere. 
Hvert trinn rydder sin egen stasjon. 
 

Noen detaljer: 
Invitasjon bør først komme over nyttår. Folk har nok å tenke på nå før jul. 
Trenger et statusmøte før arrangementet. Invitasjon, antall påmeldinger, oversikt over innkjøp. 
Statusmøte før gjennomføring settes til 10. januar. FAU-leder kaller inn. 
Klassekontakter tar ansvar for å innhente frivillige fra sitt trinn til å delta i organisering og 
gjennomføring. 


